
       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 
TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 
380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

 
Smlouva o užívání autobusových zastávek 

při zajišťování dálkové dopravy  
 

Provozovatel: 
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
se sídlem Masná 131, Český Krumlov, PSČ 381 01 
zastoupení: Ing. Miroslav Reitinger, jednatel společnosti 
IČO: 42 39 61 82    
DIČ: CZ42396182 
bank. spojení: č. ú. 10200241/0100, Komerční banka, pobočka Český Krumlov 
e-mail: unibox@ckfond.cz 
(dále jen „provozovatel“ ) 
 

a 

Dopravce: 

Enjoy Europe, s. r. o.  
se sídlem Březenská 2466/2   182 00 Praha 8 - Libeň    
zastoupení: Bc. Jan Veselý, jednatel společnosti 
IČO: 07 06 88 08 
DIČ: CZ07068808 
(dále jen „dopravce“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění tuto smlouvu o užívání zastávek při zajišťování dálkové dopravy (dále jen 
„Smlouva“)  

 
I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Provozovatel prohlašuje, že je na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 11.9.2020 
s Městem Český Krumlov oprávněn provozovat a užívat autobusovou zastávku Špičák 
v Českém Krumlově, která je vymezena těmito nemovitostmi:  

    - částí pozemku p.č. 1303/1 o výměře cca 305 m2 
    - částí pozemku p.č. 1334/4 o výměře cca 44 m2 
    - částí pozemku p.č. 1327/3 o výměře cca 3 m2 
    - částí objektu občanské vybavenosti bez č.p./č.e., který je součástí pozemku p.č.st. 3033,  
 
vše v k.ú. Český Krumlov. Autobusová zastávka Špičák je dále graficky znázorněna v příloze 
č. 4 tohoto dodatku.  

1.2 Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn provozovat a užívat autobusové nádraží 
v Českém Krumlově, na Horní Bráně, umístěné na pozemcích parc. č. 497/1, 500/2, 
500/3,500/4, 500/5, 502/1, 502/3, 504/2, 504/3, 511/3, 1325/2, 1325/4, 1537/1, 1537/2, 1537/3, 
1537/6, 1537/7 v k.ú. Český Krumlov vč. budovy, č.p. 586 postavené na pozemku st. p.č. 3444 
vše v k.ú.  Český Krumlov. Součástí Autobusového nádraží jsou zejména příjezdové a 
odjezdové asfaltové komunikace pro autobusy, zastřešené refýže, zábradlí a zastávková 



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 
TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 
380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

2 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 

vybavení (označníky pro umístění jízdních řádů, lavičky pro cestující, odpadkové koše), 
chodníkové plochy, dešťová kanalizace, opěrná zeď. V budově se nachází čekárna pro 
cestující, informace, veřejné sociální zařízení, občerstvení a místnost řidičů vč. sociálního 
zázemí a kuchyňky (dále také jen jako „Autobusové nádraží“). Schéma autobusového nádraží 
viz. příloha č. 3. 

1.3. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je seznam linek Dopravce (viz. příloha č. 2). 
Při změnách jízdních řádů je dopravce povinen změnu písemně oznámit provozovateli, a to 
nejpozději 15 kalendářních dní před zahájením jejich platnosti a účinnosti. Provozovatel 
písemně sdělí dopravci, zda změnu jízdního řádu akceptuje.  
 
1.4 Dle přiloženého aktuálního seznamu linek Dopravce je dopravce oprávněn užívat 
autobusovou zastávku Špičák k příjezdu a odjezdu autobusů veřejné linkové autobusové 
dopravy za účelem nástupu a výstupu cestujících a provozovatel je povinen tuto činnost 
dopravci umožnit.  

 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
2.1. Provozovatel se zavazuje zajistit pravidelný úklid a údržbu vymezeného prostoru 
autobusové zastávky Špičák.  Provozovatel se zavazuje zajistit pravidelný úklid a údržbu 
příjezdových a odjezdových stání vč. přilehlé odstavné plochy na autobusovém nádraží.  

2.2. Součástí poskytnuté služby je údržba elektronických jízdních řádů. Provozovatel zajistí 
zobrazení jízdních řádů Dopravce na umístěných označnících.  

2.3. Dopravce se zavazuje, že bude autobusovou zastávku Špičák, příp. autobusová stání a 
odstavnou plochu autobusového nádraží využívat výhradně k provozování autobusové 
dopravy dle schválených jízdních řádů a nebude je využívat k jiným účelům, např. k případným 
opravám, doplňování provozních kapalin, mytí a údržbě autobusů. Dopravce se rovněž 
zavazuje, že nebude znečišťovat využívané plochy vynášením odpadků zanechaných 
cestujícími v autobusech mimo místa k tomu určená provozovatelem.  

2.4 Dopravce se zavazuje k dodržování všech obecně závazných a platných předpisů 
především z oblasti dopravy, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí, a to zejména ve vztahu k prevenci případných úniků pohonných hmot a technických 
kapalin ze zaparkovaných dopravních prostředků.  

2.5. Dopravce se tímto zavazuje, že v případě, že provozovateli nebo třetím osobám vznikne 
jakákoliv škoda (včetně např. uložení pokuty orgánem veřejné moci) v důsledku porušení 
jakékoliv smluvní nebo právní povinnosti dopravce, pak dopravce provozovatele nebo tuto třetí 
osobu v plné výši za tuto škodu odškodní.  
 

2.6. Pro případ užívání autobusového nádraží se Dopravce zavazuje k dodržování Dopravně 
– provozního řádu autobusového nádraží, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Podpisem 
této smlouvy Dopravce souhlasí s Provozním řádem. Provozovatel si vyhrazuje možnost 
jednostranné změny Provozního řádu.  

 
 
 
 
 
 



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 
TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 
380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

3 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

III. 
Úplata  

3.1. Dopravce se zavazuje zaplatit provozovateli za využívání autobusové zastávky Špičák, 
dle výše uvedených ustanovení této smlouvy, smluvní částku 120,- Kč (slovy: stodvacet 
korun českých) za každý: 

   - příjezd spoje  
               - odjezd spoje  

   - průjezd spoje  
 v souladu se schváleným jízdním řádem. Ke smluvní ceně bude vždy připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši.  

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena specifikovaná v čl. 3.1. této smlouvy bude ze strany 
provozovatele fakturována jednou za měsíc, a to vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. 
Daňový doklad bude vystaven do 10. kalendářního dne následujícího měsíce. Splatnost 
daňového dokladu je stanovena 30 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění, a to 
bankovním převodem na účet provozovatele uvedeným na tomto daňovém dokladu.  

3.3. Smluvní strany za účelem zamezení pochybností výslovně stanoví, že rozšíření předmětu 
Smluv o užívání autobusového nádraží nemá vliv na výši úplaty, kterou je dle Smluv dopravce 
povinen platit provozovateli.  

 
IV. 

Doba trvání smlouvy 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv 
v platném znění, nejdříve však dne 1.4.2021, a to i kdyby došlo ke zveřejnění v registru smluv 
před tímto datem. 

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost smlouvy lze ukončit kdykoliv 
po vzájemné dohodě smluvních stran. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran 
s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po 
měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.  

4.3. Provozovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dopravce je v prodlení s 
úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku dle této smlouvy více než 30 dní a tento závazek 
nesplní ani po uplynutí 14 dní od písemné výzvy provozovatele k zaplacení.  

4.4. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší svoje povinnosti z této smlouvy vyplývající. Za podstatné 
porušení povinností se považuje porušení povinností uvedených v čl. 1.3. a 2.1., 2.4. a 2.6.této 
Smlouvy.  
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Veškerá ujednání o změnách v této smlouvě musí být učiněna formou uzavření 
písemného dodatku smlouvy, jinak jsou neplatná.  

5.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.  



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 
TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 
380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu 
porozuměly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

Příloha č. 1 – Dopravně – provozní řád 
Příloha č. 2 – Seznam linek Dopravce 
Příloha č. 3 – Schéma Autobusového nádraží  
Příloha č. 4 – Grafické znázornění autobusové zastávky Špičák 
 

 
V Českém Krumlově, dne      V …………….., dne  
 
 
 
 
_______________________________      __________________________ 
Ing. Miroslav Reitinger            Bc. Jan Veselý 
(za provozovatele)             (za dopravce) 
 
 
 



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Příloha č. 1 - PŘB 6/2019 

1/4 

 

PROVOZNÍ ŘÁD BUDOVY 

Autobusového nádraží a dopravního terminálu Český Krumlov 
 

  

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Provozní řád budovy (dále jen PŘB) Autobusového nádraží a dopravního terminálu Český Krumlov 

vydává společnost Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., sídlem Masná 131, 381 01 Český 
Krumlov, IČO: 42396182 (dále jen „Provozovatel“). PŘB upravuje základní podmínky organizování 
provozu v budově Autobusového nádraží a dopravního terminálu Český Krumlov (dále jen AN) pro 
cestující a řidiče Dopravců pravidelné i nepravidelné autobusové dopravy; městské, dálkové, 
mimořádné, zájezdové. 
 

II. 

VYMEZENÍ POJMŮ 

 

1. Pro účely DPŘ se rozumí: 
a) Provozovatelem - Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., 
b) dispečerem AN -  zaměstnanec Provozovatele pověřený zajištěním bezpečného a 

plynulého provozu AN a kontrolou dodržování smluvních podmínek, 
c) dopravcem - subjekt provozující na smluvním základě v prostorách AN autobusové 

spoje ve veřejné linkové osobní dopravě nebo odjezdy a příjezdy příležitostné osobní 
silniční dopravy či mezinárodní kyvadlové dopravy provozované v souladu se zněním 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, 

d) autobusovým stáním - odjezdové nebo příjezdové stání v areálu AN,  
e) pravidelnou dopravou -  doprava provozovaná podle jízdního řádu, 
f) nepravidelnou dopravou - odjezdy nebo příjezdy příležitostné osobní silniční dopravy, 

doprava mezinárodní, mimořádná, zájezdová, 
g) odjezdovým stáním - prostor zastávky vyhrazený pro nástup cestujících a naložení 

zavazadel do autobusů dopravce, vymezený staničním označníkem,  
h) příjezdovým stáním - prostor vyhrazený pro výstup cestujících a vyložení zavazadel z 

autobusů vymezen staničním označníkem, 
i) odstavením vozidla - stání vozidla ve smyslu ustanovení § 2 písm. n) zákona 361/2000 

Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, 
j) povolením -  povolení ke vstupu do prostoru 2.NP budovy AN provozovaného 

Provozovatelem. Je vydáváno Provozovatelem pro řidiče vozidel užívající AN v souladu 

se zněním smlouvy o užívání budovy autobusového nádraží,  
k) elektronickým čipem - přenosné bezdotykové zařízení, sloužící ke vstupu do místnosti 

určené ke krátkodobému pobytu řidiče, WC a kuchyňce v budově AN (2.NP) 

 

III. 

ELEKTRONICKÝ ČIP 

 

1. Převzetí a aktivace elektronického čipu: 

a) Elektronické čipy jsou Provozovatelem vydávány pouze Dopravci, zajišťujícímu svými 
vozy spoje veřejné linkové osobní dopravy na základě platné smlouvy užívání budovy 
autobusového nádraží. 

b) Elektronický čip, sloužící k oprávněnosti ke vstupu, je vydáván osobně Dopravci v sídle 
Provozovatele na základě písemné objednávky Dopravce, a to pouze oprávněné osobě 
(statutární orgán, zmocněný zástupce). 

c) Dopravce obdrží na základě žádosti odpovídající počet elektronických čipů, které jsou 
ke smluvenému datu zaktivovány. Dopravce za převzaté elektronické čipy plně 
zodpovídá. Cena za tyto čipy je stanovena ceníkem (článek XI. DPŘ). 

d) Elektronický čip je nepřenosný. Je zakázáno bez vědomí Provozovatele elektronický 
čip dále distribuovat. 



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Příloha č. 1 - PŘB 6/2019 

2/4 

 

 

2. Ztráta, poškození, vrácení elektronického čipu: 
a) V případě ztráty elektronického čipu Dopravce zašle žádost o zablokování – deaktivaci 

čipu (písemně). Provozovatel následně informuje Dopravce o jeho zablokování. 
Dopravce je povinen uhradit poplatek spojený s deaktivací elektronického čipu dle ceníku 

(článek XI. DPŘ) a v případě zájmu Provozovatel umožní Dopravci nákup nového 

elektronického čipu. 

b) V případě poškození elektronického čipu vrátí Dopravce čip Provozovateli, který bude 

následně deaktivován. Dopravce uhradí poplatek spojený s deaktivací čipu dle ceníku 

(článek XI. DPŘ) a v případě zájmu Provozovatel vydá Dopravci nový elektronický čip. 

c) Vydání nového elektronického čipu za ztracený či poškozený čip je zpoplatněno dle 
ceníku (článek XI. DPŘ). 

d) Pokud Dopravce nevyužívá některé elektronické čipy, nebo v případě ukončení 
smluvního vztahu s Provozovatelem, vrátí čipy osobně v sídle Provozovatele, v případě 
ukončení smluvního vztahu nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho ukončení. 

e) Za nevrácené elektronické čipy je společnost oprávněna účtovat Dopravci smluvní pokutu 
dle ceníku (článek XI. DPŘ). 

f) Tento způsob používání elektronického čipu dle tohoto článku se nevztahuje na složky 
integrovaného záchranného systému při zásahu nebo jiném plnění služebních povinností. 

 

IV. 

ŘÍZENÍ A ODPOVĚDNOST    

 

1. K zajištění plynulého a bezpečného provozu jsou cestující a řidiči všech Dopravců i ostatní 
osoby pohybující se v prostorách budovy AN povinni, uposlechnout pokynů a příkazů vydaných 
odpovědnými zaměstnanci Provozovatele.  

2. Dopravci jsou povinni dodržovat předpisy BOZP vztahující se na jejich provozované činnosti a 
jsou odpověděni za své zaměstnance a smluvní partnery. 

3. Všichni zúčastnění jsou povinni konat tak, aby nevznikla škoda. Za způsobenou škodu nesou 
plnou odpovědnost.  

 

V. 

ROZSAH UŽÍVÁNÍ BUDOVY AN 

 

1. Do prostor budovy AN mají povolen vstup cestující a řidiči: 
a) autobusů pravidelných autobusových linek majících dle platných JŘ zastávku na AN, s 

nimiž je uzavřena smlouva o užívání budovy autobusového nádraží, mají povolení k 
vjezdu na AN, 

b) autobusů nepravidelné osobní dopravy pouze na základě zvláštního povolení vystaveného 
Provozovatelem v rozsahu povolení, mají povolení k vjezdu na AN, 

 

2. Cestující mají k dispozici: 
a) čekárnu v 1.NP po dobu otevírací doby 

b) elektronický informační kiosek umístěný v čekárně budovy AN 

c) veřejné WC v 1.NP, které je zpoplatněno dle ceníku ……….. 
 

3. Řidiči mají k dispozici: 

a) odpočinkovou místnost ve 2.NP, určenou ke krátkodobému pobytu 

b) kuchyňku ve 2.NP 

c) WC ve 2.NP 

 

 

 

 

VI. 



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Příloha č. 1 - PŘB 6/2019 

3/4 

 

REŽIM PROVOZU BUDOVY AN 

  

1. Užívání budovy AN dopravcem k provozování služeb je poskytováno za úplatu podle smlouvy 

o užívání budovy autobusového nádraží. 
 

2. Provozovatel zabezpečí: 
a) dispečerské služby ve smluvním rozsahu v provozní době, 
b) přístup do odpočinkové místnosti pro řidiče, 
c) ochranu osobních údajů získaných provozem kamerového systému. 

  

3. Dopravce zajistí  
a) seznámení svého zaměstnance - řidiče s tímto provozním řádem, 

 

VII. 

POVINNOSTI OSTATNÍCH OSOB, CESTUJÍCÍCH, ZAMĚSTNANCŮ NÁJEMCŮ, 
DOPRAVCŮ I PROVOZOVATELE 

 

1. Chování v prostorách AN: 

a) Pro čekání veřejnosti na autobusové spoje jsou určeny jednotlivá nástupiště, za 
nepříznivého počasí vestibul a čekárna v budově AN.  

b) Všechny osoby jsou povinny řídit se pokyny zástupců Provozovatele AN a to nejenom v 

případě mimořádných událostí (požáru, nehody apod.) 
c) Všechny osoby mají zákaz manipulovat s technickým vybavením a technickým zařízením 

v budově AN 

 

d) V budově AN je zakázáno: 
• kouření (včetně používání elektronických cigaret), používání otevřeného ohně 

• požívání alkoholických nápojů, 
• užívání návykových látek, 
• vodění psů bez náhubku a vodítka, 
• zákaz vstupu se psy do budovy AN s výjimkou asistenčních psů, 
• znečišťování vnitřních prostor budovy AN, 

• poškozování zařízení a vybavení budovy AN, 
• vybírat odpadky z nádob určených pro vhazování odpadu a jakkoliv manipulovat 

s jejich obsahem 

• lehat si kdekoli v budově AN 

• ponechávat zavazadla bez dozoru, 
• pokládat zavazadla či jiné předměty tam, kde brání v pohybu ostatním nebo 

překážejí při provádění úklidu, 
• jakýmkoliv jiným způsobem bránit v úklidu, 
• jakýmkoliv způsobem zatarasovat nouzové a únikové východy 

 

2. Zaměstnanci dopravců, nájemců i provozovatele jsou v odpočinkové místnosti určené pro 
řidiče, kuchyňce a WC ve 2.NP povinni: 

a) udržovat pořádek 

b) neodnášet vybavení z odpočinkové místnosti a kuchyňky  
c) při odchodu z odpočinkové místnosti a prostor 2.NP zavírat dveře 

d) nahlásit dispečerovi AN nefunkční zařízení nebo vybavení místností odpočinku, 
kuchyňky nebo WC 

 

3. Provozovatel AN a jím pověřené osoby jsou oprávněni z jeho prostor vykázat osoby obtěžující 
okolí svým nevhodným chováním, znečištěním, zápachem, hlučností nebo nevyužívající 
autobusové spojení. 

 



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Příloha č. 1 - PŘB 6/2019 

4/4 

 

VIII. 

ÚRAZY 

 

1. V případě úrazu v budově AN je třeba tuto skutečnost neprodleně nahlásit službu konajícímu 
dispečerovi, a to včetně svědeckého doložení této události. 

 

IX. 

HRUBÉ PORUŠENÍ DPŘ 

 

1. Za hrubé porušení DPŘ se považuje: 
a) neuposlechnutí vedoucího AN nebo službu konajícího dispečera, 
b) neuposlechnutí označeného pracovníka smluvních bezpečnostních agentur, 
c) poškozování majetku v budově AN. 

 

X. 

CENÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠENÍ USTANOVENÍ DPŘ AN 

 

1. Za hrubé porušení pravidel DPŘ (článek IX.) je Provozovatel oprávněn účtovat Dopravci 

pokutu ve výši 1.000,- Kč/ jednotl. porušení. 
2. Za porušení ostatních ustanovení DPŘ AN je provozovatel oprávněn účtovat Dopravci pokuty 

nejvýše do částky 500,- Kč/ za každý zjištěný případ. 

3. V případě poškození jakéhokoliv zařízení v budově AN zaměstnancem dopravce i nájemce je 

provozovatel oprávněn požadovat uvedení zařízení do původního stavu nebo úhradu nákladů 
spojených s uvedením zařízení do původního stavu. V případě úmyslného poškození je uživatel 
AN povinen zaplatit smluvní pokutu do výše Kč 1.000,- Kč. 

 

XI. 

CENÍK ZA ZPOPLATNĚNÉ SLUŽBY 

 

1. Elektronický čip: 
a) vystavení a aktivace elektronického čipu  250,- Kč / (1 ks), 

b) deaktivace elektronického čipu, ztráta   250,- Kč / (1 ks), 

c) smluvní pokuta za nevrácení elektronického čipu 500,- Kč / (1 ks), 

d) smluvní pokuta za zneužití elektronického čipu  5.000,- Kč / (1 ks). 

 

Provozovatel je oprávněn přiznat individuální slevu z ceníku za zpoplatněné služby. O přiznání slevy, 
její výši a podmínkách rozhoduje ředitel společnosti. 
 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH se připočte dle příslušných zákonných předpisů. 

2. Provozní řád budovy AN bude předán všem dopravcům, kteří podle smlouvy používají AN. 
3. Dopravci jsou povinni seznámit s jeho obsahem všechny jízdní zaměstnance. Nedodržení 

ustanovení tohoto dopravně provozního řádu bude posuzováno jako porušování smlouvy o 

užívání budovy autobusového nádraží. 
4. Kontrolou dodržování smluvních podmínek a ustanovení PBŘ jsou pověřeni dispečeři AN. 
5. Provozní řád budovy nabývá platnosti dnem 1.6.2019. Dříve vydaný PBŘ, pokud takový 

existuje, ke stejnému datu pozbývá platnosti 
 

 

   Ing. Petr Troják v.r. 
   ředitel společnosti 
 



133390 Praha - Písek - Český Krumlov - Přední Výtoň Platí od 19.4.2021 do 11.12.2021

Přepravu zajišťuje: Enjoy Europe, s. r. o., Březenská 2466/2, 182 00 Praha 8 - Libeň, tel. +420 775 944 232, www.enjoyeurope.cz, office@enjoyeurope.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

X R
L p

458
459
479
529
549
0810
2810
4210
5010
1411
1611

2811

3011
4411
5211
5511
5811

0212
0812
1212
1512
1712
2612
3012
3212
3612
3812
4012
4412
4712

4912
5312
5512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
6 +

RL
p

458
459
479
529
549
0810
2810
4210
5010
1411
1611

2811

3011
4411
5211
5511
5811

0212
0812
1212
1512
1712
2612
3012
3212
3612
3812
4012
4412
4712

4912
5312
5512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 +L

p
2015
2215
2615
2815B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
73
75
81
83
95

119
133
141
167
169

179

191
198
201
203

205

206
210
214
217
219
229
233
235
238
239
242
244
247

248
250
252

0
1
3
5

0
73
75
81
83
95

119
133
141
167
169

179

191
198
201
203

206
210
214
217
219
229
233
235
238
239
242
244
247

248
250
252

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

î.................................Praha,,Hlavní nádraží
îMHDWCM.....................Praha,,Na Knížecí

.......................................Lety,,rozc.1.3 sil.č.4
................................................................Lety

............................................Orlík n.Vlt.,,nám.
..........................................Orlík n.Vlt.,,zámek

...............................................Čimelice,,nám.
MHD.............Písek,,U autobusového nádraží

.................................................Protivín,,nám.
.........................................Vodňany,,aut.nádr.

...Hluboká n.Vlt.,,Lovecký zámek rozc.k ZOO
.........................Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem

MHD.......České Budějovice,,Mariánské nám.

MHDWCM........České Budějovice,,aut.nádr.

...................................Kamenný Újezd,,Štilec
........................................Zlatá Koruna,Rájov

..........................Český Krumlov,Domoradice
...................................Český Krumlov,Špičák

...............................Český Krumlov,,aut.nádr.

..........................Český Krumlov,Horní Brána
..................................................Větřní,,závod

....................................Větřní,Hašlovice,rozc.
...................................Větřní,Zátoňské Dvory

.................................................Větřní,Branná
...................................Rožmberk n.Vlt.,,nám.

................Dolní Dvořiště,,rozc.Rožmberk 4.0
.....................................Vyšší Brod,Herbertov

............................................Vyšší Brod,,nám.
.........................................Vyšší Brod,,klášter

....................Vyšší Brod,,Čertova Stěna rozc.
.......................................................Loučovice

..........................................Lipno n.Vlt.,,žel.st.
.........................................Hořice na Šumavě
.........................................Černá v Pošumaví

........................................................Frymburk
...........................Lipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty

.......................................Lipno n.Vlt.,,lanovka
...................................Lipno n.Vlt.,,přístaviště

.................................Loučovice,Nové Domky
..................................................Přední Výtoň

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 +

L p
0813
0613
0213
0013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X RL
p

4518
4417
4217
3617
3417
2217
1217
5616§3
4616§3
2016§2
1816§2

0416§2

0016§2

4015
3615
3315
3015§1

2215§1

1615§1
1015
0615
0415
5414
4814
4614
4414
4214
3814
3614§
3414§

3214§
2814§
2514§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
6 +

RL
p

1020
1019
0819
0219
0019
4818
2818
1218
0218
3617
3417

2017

1017
5616
5016
4616
4316
4016

3216

2616
2016
1616
1416
0416
5815
5615
5415
5215
4815
4615
4415

4215
3815
3515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§3 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku
L spoj přepravuje jízdní kola
p spoj přepravuje cestovní zavazadla
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

B spoj 33 Tč 40: AUTOBUS DÁLE POKRAČUJE JAKO SPOJ 4 LINKY 133390 SMĚR PRAHA,,NA KNÍŽECÍ

Přeprava psů povolena. Více informací ve smluvních přepravních podmínkách (SPP). SPP jsou zveřejněny na www.enjoyeurope.cz.
Bezplatná přeprava zavazadel: 1x příruční zavazadlo - max. 42x30x18 cm (max. 7 kg) a 1x cestovní zavazadlo - max. 80x50x30 cm (max. 20 kg).

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní – mezikrajská (D) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ENJOY_EUROPE/63 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7458.25981 23.03.2021

Bc. Jan Veselý 23.03.2021



pokračování

Přeprava dalšího příručního zavazadla - max. 42x30x18 (max. 7 kg) je zpoplatněna částkou 50 Kč/ks. Přeprava dalšího cestovního zavazadla - max. 80x50x30 cm (max. 20 kg) je zpoplatněna částkou 100 Kč/ks.
Dětské kočárky je možné přepravovat bezplatně v zavazadlovém prostoru (ve složeném stavu). Velmi rozměrné předměty se přepravují po předchozí dohodě s dispečinkem (+420 775 944 232).
On-line nákup jízdenek (vč. místenky) na eshop.enjoyeurope.cz nebo na www.flixbus.cz. Jízdenky (vč. místenky) můžete také zakoupit v předprodejních pokladnách AMSBus Česká republika. Samozřejmostí je i nákup u řidiče 
v autobusu.
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Enjoy Europe, s. r. o. Tarif vč. smluvních přepravních podmínek (SPP) je zveřejněný ve vozidlech na lince.

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní – mezikrajská (D) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ENJOY_EUROPE/63 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7458.25981 23.03.2021



650200 Pardubice - Hradec Králové - Praha - České Budějovice - Lipno nad 
Vltavou

Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Přepravu zajišťuje: Enjoy Europe, s. r. o., Březenská 2466/2, 182 00 Praha 8 - Libeň, tel. +420 775 944 232, www.enjoyeurope.cz, office@enjoyeurope.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13
...
...

6 + R
p
20

457
108m
428
468D
548D
009
089D
309
369D
429D
549
0010
0210
2810

3010
0011
2011
3011
3611D
4011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
...
...
...
...

X R p
21

409
1210
1610D
2410D
3010
3810D
0011
0611D
1011D
2211
3011
3211
5811

0012
3012
5012
0013
0613D
1013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
19
58
63
71
76
85

110
114
119
131
138
140

172

197
217
227
233
235

Tč
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

MHD.........................Pardubice,,aut.nádr.
MHD...........Pardubice,,Masarykovo nám.
MHD..........Pardubice,Polabiny,Hradecká
MHD......................Hradec Králové,,Lipky
MHD..........Hradec Králové,,Terminál HD

îMHD........................Praha,,Černý Most
îMHDWCM.....................Praha,,Roztyly

..........................................Benešov,,odb.
.....................................Bystřice,,přeložka

.............................................Olbramovice
............................................Votice,,aut.st.

.......................................................Miličín
MHD................................Tábor,,aut.nádr.
MHD............Tábor,,sídl.Nad Lužnicí E 55
MHD...........................Planá n.Luž.,,nám.

...........................Soběslav,,Zimní stadion
.................................Veselí n.Luž.,,aut.st.

.............................Veselí n.Luž.,,kult.dům

MHDWCM...České Budějovice,,aut.nádr.

.............................Český Krumlov,Špičák
....................................Černá v Pošumaví

..................................................Frymburk
.....................Lipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty

.................................Lipno n.Vlt.,,lanovka

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14
...
...

6 + R
p
20

0019
3418l
0218
5817D
5017D
4417
3617D
1417
0817
0217D
5016
4416
4016
1416

1016
4015
2015
1015
0215D
0015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
...
...
...

X R p
21

1021
5020l
1820
1420D
0620D
0020
5219D
3019
2219
1819D
0619
0019
5618
3018

3018
0018
4017
3017
2217D
2017

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
l spoj zastavuje jen pro vystupování

m spoj zastavuje jen pro nastupování
D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
R k jízdence je možné zakoupit místenku
p spoj přepravuje cestovní zavazadla

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

20 nejede od 24.12.20 do 25.12.20, 1.1.21 21 jede 18.12.20, od 4.1.21 do 10.12.21, jede také 22.12.20

Přeprava psů povolena. Více informací ve smluvních přepravních podmínkách (SPP). SPP jsou zveřejněny na www.enjoyeurope.cz.
Bezplatná přeprava zavazadel: 1x příruční zavazadlo - max. 42x30x18 cm (max. 7 kg) a 1x cestovní zavazadlo - max. 80x50x30 cm (max. 20 kg).
Přeprava dalšího příručního zavazadla - max. 42x30x18 (max. 7 kg) je zpoplatněna částkou 50 Kč/ks. Přeprava dalšího cestovního zavazadla - max. 80x50x30 cm (max. 20 kg) je zpoplatněna částkou 100 Kč/ks.
Dětské kočárky je možné přepravovat bezplatně v zavazadlovém prostoru (ve složeném stavu). Velmi rozměrné předměty se přepravují po předchozí dohodě s dispečinkem (+420 775 944 232).
On-line nákup jízdenek (vč. místenky) na eshop.enjoyeurope.cz nebo na www.flixbus.cz. Jízdenky (vč. místenky) můžete také zakoupit v předprodejních pokladnách AMSBus Česká republika. Samozřejmostí je i nákup u řidiče 
v autobusu.
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Enjoy Europe, s. r. o. Tarif vč. smluvních přepravních podmínek (SPP) je zveřejněný ve vozidlech na lince.

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7458.25981 04.12.2020



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  Příloha č. 3 - PŘB 6/2019  

Schéma budovy AN 

 

 

 

 



Příloha č. 4 Grafické znázornění zastávky Špičák 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Chvalšinská ulice 
 

 
 
 

 


		2021-04-01T12:28:16+0200
	Ing. Miroslav Reitinger


		2021-04-01T19:07:33+0800
	Jan Veselý




